上 海 市 社 会 医 疗 机 构 协 会
江 苏 省 社 会 办 医 疗 机 构 协 会
山 东 省 社 会 办 医 疗 机 构 协 会
浙 江 省 社 会 办 医 协 会
安 徽 省 非 公 立 医 疗 机 构 协 会
江 西 省 社 会 办 医 疗 机 构 协 会

关于召开华东社会办医 2025 康复学术会议的

通知(第一轮)

各相关单位、各位专家学者：

华东社会办医 2025 康复学术会议定于 2025 年 6 月 26-29 日在

江苏省南京市召开，同期还将召开华东社会办医第二届高质量发展

大会。本次康复学术会议拟邀请国内外康复领域的知名专家学者，

聚焦康复领域的热点和难点问题，搭建社会办医康复学术平台，联

袂展示前沿动态，传播新理念、新技术、新方法、新设备，以促进

社会办医康复的规范发展，加强华东社会办医之间的沟通与合作，

实现社会办医疗资源跨区域的互通融合。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议主题：聚力创新、规范提升、赋能发展

会议时间：2025 年 6 月 26-29 日

会议地点：江苏省南京市

二、主办单位 (按首字笔画排序)

山东省社会办医疗机构协会康复分会、上海市社会医疗机构协

会康复分会、江西省社会办医疗机构协会康复专业委员会、江苏省

社会办医疗机构协会康复分会、安徽省非公立医疗机构协会康复专

业委员会、浙江省社会办医协会康复专业委员会

文件

三、承办单位

江苏省社会办医疗机构协会康复分会

四、组织机构

大会主席：励建安

学术委员会

主任委员：王蓓蓓

副主任委员 (按姓氏笔画排序)：

王 磊 方 杰 祁 奇 范建中 林建强 倪朝民 滕进忠

委员 (按姓氏笔画排序)：

王木林 王 丹 王洪图 王 珩 王海滨 方大标 卢红云 成 鹏

伍水根 华路雄 汤炳煌 孙天全 严庆场 杜 辉 李建华 杨 昶

邱纪方 何龙文 余福林 张志军 陈丽娜 陈武雄 陈炜炜 陈 健

陈 影 林 伟 林 坚 郑拥军 房士春 赵康如 胡利平 侯新聚

敖丽娟 顾旭东 徐 燕 高宗良 高继荣 朗新新 曹沛莲 梁潇潇

傅照华 曾丽萍

秘书：陈法言

组织委员会

主任委员：汪仁元

副主任委员 (按姓氏笔画排序)：

李爱川 邱志刚 陈付林 高卫东 葛江平 蒋功达 程 然

委员 (按姓氏笔画排序)：

马春曦 丰永健 王少石 王 懿 尹自力 甘敏睿 朱 伟 关宏刚

江锡贵 纪成周 苏卫平 李永强 束永斌 吴宇翔 吴鹏程 余旭亮

狄长华 沈良册 张令刚 张居洋 张晓卫 张晓晓 张 强 陈少颖

范颂杰 金国荣 金建民 周宏宇 周 俊 赵 卫 赵 青 郝东海

秦国良 秦 勇 袁 洪 徐小智 徐 宁 徐 敏 凌 泓 唐 晶

陶 泉 黄 毅 韩 飞 程锦平 管红波

秘书：王 薇

五、会议内容

主论坛国内外著名专家云集，聚焦康复领域的热点和难点，

展现康复领域最新前沿科技。

分论坛涵盖神经康复、肌骨康复、心肺康复、重症康复、儿

童康复、中医康复、营养康复、淋巴水肿康复、康复治疗、康复

护理、康复教育、康复工程、康复医疗保险、康复医疗质控、康

养融合、智慧康复、医疗机构品牌建设、医院管理等多个领域。

日程总览

时间 内容

6 月 26 日

10:00-22:00 注册报到

14:00-18:00 会前培训班、病例竞赛

19:00-20:00
华东社会办医康复分会 (专业委员会)

会长 (主任委员) 、副会长 (副主任委员) 联席会

20:00-21:00
华东社会办医康复分会 (专业委员会)

常务理事 (常务委员) 工作会议

6 月 27 日
08:30-12:30

华东康复 2025 学术年会

开幕式及主旨报告

14:00-18:00 康复分论坛

6 月 28 日

08:00-12:00 康复分论坛

14:00-18:00
华东社会办医第二届高质量发展大会

开幕式及主旨报告

6 月 29 日

08:00-11:30 康复分论坛

11:30-12:30 闭幕式及颁奖

14:00-18:00 机构参访

六、注册交费

康复分会(专业委员会)委员每人 500 元，其他参会代表免交

注册费。

注册费缴纳通过学会银行账户或缴费二维码转账支付，转账

时请务必在备注栏内注明：华东康复会议+姓名+手机号

汇款 1：

汇款 2：

名称：江苏省社会办医疗机构协会

开户行：交通银行南京汉中门大街支行

银行账号：320006604013002035476

联系人

李 玲 电话/微信 15952030582
肖 峰 电话/微信 13951932720

抄报：江苏省卫生健康委员会、江苏省民政厅

上海市社会医疗机构协会

山东省社会办医疗机构协会

安徽省非公立医疗机构协会

江苏省社会办医疗机构协会

   浙江省社会办医协会

江西省社会办医疗机构协会

。

江苏省社会办医疗机构协会 2025年 1月 2日印发